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Name Geb.-Dat. Anschrift Kontaktdaten Funktion

Königsbauer
Gudrun

16.03.1967 Jorhanstraße 13
85457 Wörth

0170 2264884
08123 990030
gudrun@koenigsbauer.de

Vorsitzende
Delegierte der Pfarrei Wörth im Pfarrverbandsrat
Liturgie, Wort-Gottesdienstleiterin, Kommunionhelferin
Öffentlichkeitsarbeit Homepage, Presse
Festausschuss

Mayr
Franz

27.06.1967 Jorhanstraße 34
85457 Wörth

0176 46662930
08123 9119
mfj.mayr@gmail.com

stv. Vorsitrzender
Leiter Festausschuss
Öffentlichkeitsarbeit Schaukästen Ortsteile

Siegl
Johannes

03.09.1991 Sonnendorf 11
85457 Wörth

0157 75758164
08121 1526
siegl.johannes@gmx.de

Schriftführer
Festausschuss
Sitzungseinladungen und Protokolle

Popp
Norbert

13.07.1987 Hauptstraße 39
85457 Wifling

0178 2831116
08121 5104
popp.norbert@gmx.de

stv. Schriftführer
Delegierte der Pfarrei Wörth im Pfarrverbandsrat
Umweltbeauftrager
Festausschuss
Senioren

Frank
Anneliese

04.11.1962 Sonnendorf 10
85457 Wörth

08121 3489 Informiert über Aktivitäten des Frauenbundes
Bildungskreis Wörth-Hörlkofen
Caritas
Organisation Geburtstagsbesuche
Festausschuss

Hupfer
Irmi

10.10.1971 Jorhanstraße 6
85457 Wörth

0157 53992675
08123 2283
irmgard.hupfer@t-online.de

Bildungskreis Wörth-Hörlkofen
Organisation Sternsinger
Festausschuss

Jell
Franz

24.10.1951 Sonnendorf 14
85457 Wörth

08121 1505 Wallfahrt und Männer
Dekanatsrat
Festauschuss

Knauer
Christine

09.11.1997 Plantanenweg 3
85457 Wörth

0151 16528391
08121 45606
chrissi.knauer@gmx.de

Katholische Landjugendbewegung Wörth
Ministranten
Firmvorbereitung

Rauscher
Elisabeth

06.11.1969 Nordring 1
85457 Wörth

0176 61890461
08123 4585
elisrauscher@gmail.com

Delegierte der Pfarrei Wörth im Pfarrverbandsrat
Liturgie
Kirchenmusikerin
Festausschuss

Haupt
Uwe

25.09.1958 Unteranger 47
85457 Wörth

0172 2590099
08123 4403
uwehaupt@kabelmail.de

Vertreter der Kirchenverwaltung

Pater Slawo
Pater Slawomir 
Trzmielewski, OSPPE

04.12.1968 0151 11739157
pslawo@aol.de

Pfarrer

Weichselbaumer
Gudrun

05.03.1971 0171 3044217
GWeichselbaumer@ebmuc.de

Gemeindereferentin

Mayr
Johanna

24.07.1959 08123 2443 (Pfarrbüro)
0160 8325144 (privat)
JMayr@ebmuc.de (Büro)
johannamayr@gmx.de (privat)

Pfarrsekretärin

Ibrahim
Rami

21.07.1986 Hörlkofener Str. 10B
85457 Wörth

0176 63696328
rami.ibrahim@web.de

Mesner
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